проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.01.2016

                 с. Лебяжье

№ ___-п
Об утверждении объема затрат на оказание
муниципальных услуг и нормативных затрат
на содержание имущества, об утверждении

муниципального задания и плана
финансово-хозяйственной деятельности

на 2016г. и плановый период 2017-2018 годов

МБУК «Лебяженский сельский Дом культуры»

На основании постановления администрации Краснотуранского района от 23.11.2015 № 669-п «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении районных муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», постановления администрации Краснотуранского района от 21.12.2010 № 753-п «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений, в отношении которых Администрация Краснотуранского района осуществляет функции и полномочия учредителя», Решения сельского Совета депутатов от 21.12.2015 № 5-16-р  «О бюджете Муниципального образования Лебяженский сельсовет на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальное задание МБУК «Лебяженский сельский Дом культуры» на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов».

2. Утвердить объемы затрат на оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества МБУК «Лебяженский сельский Дом культуры».

3. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности на 2016г. и плановый период 2017-2018 годов МБУК «Лебяженский сельский Дом культуры».

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Лебяжье».

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации:                                                      А.Н. Игнатьева